Kecebemos
DSUC ^
i j\n ;Q3l

Fundon^rto

Funcionário

DSUC
Correspondência n

Recebido em//——

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1036/2023 -Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

Cubatão, 28 de setembro de 2023.

Memorando n 882/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 14133/2023

St o

ESTADO DE SÃO PAULO
www.cubatao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

Página: 13 de 33

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
' '     Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.  ^

HORAS

^ P ROTO.'.'OI ..O

A
JfPROCESSON

| PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃOCubatão, 19 de setembro de 2023

Ofício N 1036/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor: .

Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

LIVEIR^- VER. ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

ALESSANDRO DONIZETE

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 19 de setembro de 2023

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à^
retirada de fiação caída na Rua São Paulo, ao lado do centro de
treinamento da CPFL, e na Rua Bernardo pinto, em frente ao

Poliesportivo Roberto Dick;

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1036/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA

\\
\

\
\

\
\

z
z
z

SESEP

Tí^/z Paulo Costa

—Dirotor-DSUC—

20

U•.   p(Xa
HLÜ

Técnical Administrativa
Matí. 30737-8

*^ tiP*iÍ.V Í^lÍO^ fi ^ ft i*tJ^*jí ií'.'^(\(]{ f~. t

.  .^•.,  ri

'   i ai^-,^.:.

rz^
*  '.. i'iA.f U L)k. /i. ,'Vi;, A/i Zr"> v,: \

Encaminho o presente, por tratar03

-se de demanda atinente a este depar- 4

tamento. para ciência e demais providên- 5

cias./z  N^w

07

10

11

12

13

14

Cubatão, 29 dé ieWnbrde 2023.

01

02Sr. Diretor
DSUC

Rs.: N

Processo Nde
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O

ESTADO DE SÃO PAULO

José Sidney de Castro
Fiscal de Serviços Públicos

Atenciosamente,

De : Roseli Wisniewski Oliveirater., 07 de nov. de 2023 08:43
<fiscalizacao.sesep@cubatao.sp.gov.br>

Assunto : Programação e atendimento

Para: evieira <evieira@cpfl.com.br>

Bom dia.
Solicito o retorno e informação de medidas adotadas referente ao e-mail enviado em
28/09/2023, com o titulo:" Fiação caída colocando transeuntes em perigo".
No ensejo, coloco-me a disposição para eventuais esclarecimentos.

Zímbrafiscalizacao.sesep@cubatao.sp.gov.br

Programação e atendimento

•"*

y,^-.'1. .-:: t* ••;

De: "Roseli Wisniewski Oliveira" <fiscalizacao.sesep@cubatao.sp.gov.br>
Para: "evieira" <evieira@cpfl.com.br>
Enviadas: Quinta-feira, 28 de setembro de 2023 10:16:50
Assunto: Fiação caída colocando transeuntes em perigo

Bom dia Ezio,

CUIDADO!: Este e-mail foi originado de fora da organização. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o
remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

De: Roseli Wisniewski Oliveira [mailto:fiscalizacao.sesep@cubatao.sp.gov.br]
Enviada em: terça-feira, 17 de outubro de 2023 14:13
Para: Ezio Augusto Resende <evieira@cpfl.com.br>
Assunto: Fiação caída colocando transeuntes em perigo

De: Ezio Augusto Resende <evieira@cpfl.com.br>

Enviado: quarta-feira, 18 de outubro de 2023 08:52
Para: Vanessa Cristina Dos Santos <vanessacristina@cpfl.com.br>

Assunto: ENC: Fiação caída colocando transeuntes em perigo

Uso Interno CPFL

Vanessa Cristina Borreli
Técnica de Operações de Campo II
Baixada Santista - EA Cubatão/Vicente de Carvalho

Bom dia Roseli,
Os cabos caídos e baixos foram reparados pela nossa equipe.
Já encaminhei para o setor responsável de notificar as empresas, tão logo eles me enviem as notificações te
repasso.

At.

De : Vanessa Cristina Dos Santos <vanessacristina@cpfl.com.br>   ter., 14 de nov. de 2023 11:34

Assunto : RE: Fiação caída colocando transeuntes em perigo
Para : Ezio Augusto Resende <evieira@cpfl.com.br>, fiscalização

sesep <fiscalizacao.sesep@cubatao.sp.gov.br>

Zimbrafiscalizacao.sesep@cubatao.sp.gov.br

RE: Fiação caída colocando transeuntes em perigo

Malr. 30.897-6

Priscila Moraes Sargo
*TArn ^^ru Ar^minintffltJVfi

Q

^y.

02

03  D

deProcesso N

Conforme cota retro retornamos para demaiá5

providências.1G_

17

18

19

Cubatão. 29 de dezembro de 2023.

08

10

11

12

13

14Sr. Diretor,

DSUC

Matr. 27339-9

Fiscal de Serviços Públicos

José Sidney de Castro

Cubatão, 29 de dezembro de 2023.

Retorno para conhecimento.

Vistoria e relatório fotográfico.

Sr. Chefe,

DLU

Fls.: NPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO
ESTADO DE SÃO PAULO